上 海 市 浦 东 新 区 教 育 局 文 件

浦教民〔2024〕19 号

关于同意上海浦东民办未来科技学校

变更办学内容的批复

上海浦东民办未来科技学校：

  你校提交的关于上海浦东民办未来科技学校增加高中学段

的申请及相关材料收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》

第八章的有关规定，经审查，同意上海浦东民办未来科技学校办

学内容变更申请。变更后，学校类型：小学、初中、高中；办学

内容：小学学历教育、初中学历教育、高中学历教育。办学地址：

上海市浦东新区沪南路 3768 号，建筑面积增加至 35479.49平方

米。高中阶段开班人数按照区教育局核定人数开班。

  接本批复后，请向有关部门办理学校变更登记手续。

  特此批复。

                                     上海市浦东新区教育局

                                        2024年 3月 27日

上海市浦东新区教育局党政办公室            2024年 3月 27日印发

（共印 12份）